
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від  «21»  січня 2021р.                   м. Стрий                             №14

Про створення комісії з питань визначення
стану зелених насаджень та їх відновної вартості

            Керуючись статтями 30, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтею 28 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 
постановою Кабінету Міністрів України № 1045 від 01 серпня 2006 року «Про 
затвердження порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених 
пунктах», із змінами  виконавчий комітет Стрийської міської ради вирішив:

1. Створити  комісію з  питань визначення стану зелених насаджень та їх 
відновної вартості  та затвердити її  персональний склад (додаток 1).

          2. Затвердити Положення про комісію з  питань визначення стану зелених 
насаджень та їх відновної вартості (додаток 2).

          3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського  
голови І. Стецика.

   
  

Міський  голова                                            Олег Канівець



Додаток №1 
до рішення №14  Стрийського 
МВК від 21 січня  2021 року.

      
Склад

 комісії з питань визначення стану зелених насаджень та їх 
відновної вартості

І. Стецик     —    заступник міського голови, голова комісії.

В. Кулак      –     майстер по озелененню Стрийського МККП, 

секретар комісії;

Члени комісії:

Р. Братуш   – інспектор по озелененню Львівської обласної 

екологічної інспекції;

          М. Кривенчук    -   заступник начальника Стрийського МККП ;
          
          Н. Максимець    -  головний спеціаліст управління ЖКГ;

  
     

                              
                 

Керуючий справами міськвиконкому                        О. Затварницька


